
 

 
 

 

Mødereferat 

 

Dato: 12. Juni 2023, kl. 19.30, hos Pernille Riis 

Deltagere: Pernille Riis (PR), Carsten Gyldensted (CG), Lene Nejsum (LN), Micheal 
Hjernøe (MH), Christina Find (CF)  

 

Fraværende: Berit Vendelbjerg (BV) 

Kopi til: Grundejere i Grundejerforeningen Københavnergården 

Referent: Christina Find 

Formål med mødet Konstituerende bestyrelsesmøde 

Næste møde: Tirsdag d. 3. Oktober 2023, kl. 19.30 hos Michael & Christina 

 
 

BESTYRELSENS KONSTITUERING: 

Formand Michael Hjernø Olesen og suppleant Christina Find 
Grønne områder  Carsten Gyldensted 
Trafik, veje og installationer  Pernille Riis 
Kasserer Lene Nejsum 
Sekretær  Berit M. Vendelbjerg  

 

Kommentarer til Referat fra generalforsamlingen: 

Referatet blev godkendt og er sendt til underskrift ved formanden og dirigenten 

 

Opstilling af containere: 

Det er besluttet at opsætte 5 containere til efteråret. Opsætningen sker torsdag d. 12.10. som 

afhentes mandag d. 23.10. 

 

Vejbrønde: 

Vejbrønde oprenses 2 gange om året i slutningen af oktober og i april.  

 

Fejning: 

Fejning af vores veje bestilles til marts/april alt efter vejret men inden vejbrønde oprenses. 

 

Festudvalg: 

Da der ikke er nogen der har meldt sig til festudvalget, bliver der ingen fest i år. 

 

Opfølgning fra sidste bestyrelsesmøde: 

 

Forsikringspolice til grundejerforeningsbestyrelsen: 

Der undersøges hvorvidt der findes sådanne og hvad de kan tilbyde. 

 

Asfalt ud for nr. 94: 

Opgaven er igangsat, men problemet forventes at komme igen grundet rødder fra træet. 

 

 

 



 

 
 

 

 

Foreningens midler: 

Vi overvejer om vi kan finde en uvildig rådgiver til at hjælpe os med at investere foreningens 

penge. Hvis der er en person i foreningen, der kan hjælpe eller har kontakt til en rådgiver må i 

meget gerne dele kontaktinformationer med os. Indtil da står pengene i banken til 1%. 

 

Græsslåning: 

Det er blevet foreslået at vores græsarealer ikke skal klippes for at fremme biodiversiteten. 

Forslaget blev drøftet men bestyrelsen vedtog at foresætte med græsslåning som hidtil. 

 

 


